1

  Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 90 - DOE de 07/05/2022 - Seção 1 – p.41

INSTITUTO LAURO DE SOUZA LIMA - BAURU
DIRETORIA TÉCNICA

PORTARIA/ILSL DT Nº 017/2022 – DE 04/05/2022

O Diretor Técnico de Departamento de Saúde do Instituto “Lauro de Souza Lima”, usando de suas atribuições legais,
na forma da Letra "a", do Artigo 12, da Lei nº 10.177/98,

RESOLVE:
Artigo 1° A partir desta data fica aberto às inscrições para os funcionários/servidores interessados em participar da
COMSAT – Comissão de Saúde do trabalhador em conformidade com o Item 5 – do Processo Eleitoral, do Artigo 3º da
Resolução SS-5 de 16/01/2006.

Artigo 2° - Os interessados deverão encaminhar o pedido de inscrição individual contendo: nome, RG, cargo/função,
setor/Seção, serviço/divisão e e-mail na forma do Anexo I que se encontra na pasta pública da COMSAT e entregar na
Diretoria, até o dia 23/05/2022, às 14h00.

Artigo 3° - Após o encerramento do prazo de inscrições, a Diretoria encaminhará os pedidos à COMSAT para análise e
avaliação.

Artigo 4° - Dê-se ciência a todos os funcionários/servidores do Instituto Lauro de Souza Lima.

Artigo 5° - Esta Portaria entra em vigor nesta data, ficando revogadas as disposições em contrário.